
UCHWAŁA Nr  XLIV / 531 / 2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 21 sierpnia 2018r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących  

dróg na obszarze Miasta Mława do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 

dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z  2017r., poz. 2222 ze zm.), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego,  Rada Miasta Mława uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Uchwały Nr VI/56/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 marca 2007r.                         

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących dróg na obszarze Miasta Mława                

do kategorii dróg gminnych w wykazie dróg gminnych Miasta Mława, dokonuje                        

się następujących zmian:                        

  

1) Liczba porządkowa 77 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 77,  

Oznaczenie ulicy – ul. Abp. Ignacego Krasickiego dz. nr 10-3951  

Przebieg ulicy na terenie miasta  - od  ul. Ppłk. Stanisława Ślesickiego w kierunku północnym 

do dz. nr  10-3927  i nr.10-3926” 

Położenie określa załącznik nr 1. 

 

2)  Liczba porządkowa 89 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 89,  

Oznaczenie ulicy – ul. LG Electronics  - dz. nr 10-1718/3, 10-1718/1, 10-1629 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Instalatorów na dz. 10-1718/3 oraz między                       

ul. Hm. Wandy Szczęsnej - Lesiowskiej i linią kolejową na dz. nr  10-1718/1, 10-1629” 

Położenie określa załącznik nr 2. 

 

3) Liczba porządkowa 244 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 244,  

Oznaczenie ulicy – ul. Danuty Siedzikówny „Inki” - dz. nr 11-279/3, 11-323 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Studzieniec do ul. Abpa Antoniego 

Nowowiejskiego”. 

Położenie określa załącznik nr 3. 

 

4)  Liczba porządkowa 250 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 250,  

Oznaczenie ulicy – ul. Łysa Góra - dz. nr 11-485 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Podbornej w kierunku wschodnim”. 

Położenie określa załącznik nr 4. 

 



 

 

5) Liczba porządkowa 255 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 255,  

Oznaczenie ulicy – ul. ks. Jana Twardowskiego  - dz. nr 10-4672, 10-2218/8, 10-2219/5, 10-

2220/3, 10-2221/3, 10-2222/3, 10-2223/3, 10-2224/5 

Przebieg ulicy na terenie miasta  - od  ul. Anny Dobrskiej do ul. Ojca Bernarda 

Kryszkiewicza”. 

Położenie określa załącznik nr 5. 

 

6)  Liczba porządkowa 293 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „ Lp. - 293,  

Oznaczenie ulicy – ul. Zygmunta Uzarowicza - dz. nr 11-935/11 

Przebieg ulicy na terenie miasta - od ul. Okólnej do ul. Żabieniec”.   

Położenie określa załącznik nr 6. 

 

7) Dodaje się liczbę porządkową nr 328 w brzmieniu: 

„Lp. 328, 

Oznaczenie ulicy –  ul. Św. Anny - dz. nr  10-193/6, 10-193/75, 10-193/76, 10-193/77,                   

10-193/103  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Mariackiej do ul. Ordona”.  

Położenie określa załącznik nr  7. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

             mgr Leszek Ośliźlok  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        

 


